DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTANDO HISTÓRIAS:
RELATOS DE EXPERIÊNCIA NA ASSOCIAÇÃO DE APOIO AOS PORTADORES DE
CÂNCER EM CAMPINA GRANDE, PARAÍBA. de autoria de PATRÍCIA SANTOS DE
ARAÚJO VITAL, ALICE ARAÚJO DE ANDRADE, RAISA KARINA SILVA TRAJANO,
VINÍCIUS ANSELMO PEREIRA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3873

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3873